

Am 20. Mai  
ist Weltbienentag!

**PROFI RUHL**  
Ihr Baumarkt in Ochsenfurt

WIR FEIERN  
**40**  
JAHRE

Gültig von Montag, 13.05. bis Samstag, 18.05.2024



**11,99**

STCK (1 L = 1,71 EUR)

statt **19,49**

**TETRA POND STICKS 7 L**

ideales Hauptfutter für die tägliche Fütterung aller Teichfische  
307763

**14,99**

STCK

statt **18,99**

**TUKAN  
DRUCKSPRÜHGERÄT  
5 L  
102676**



**54,99**

STCK

statt **59,99**

**GARDENA  
SCHLAUCHWAGEN  
CLEVERROLL S SET**  
komplett mit 20 m  
Classic-Schlauch 1/2" (13  
mm), GARDENA  
Systemteilen und Spritze,  
höhenverstellbarer Griff,  
Kurbelseite frei wählbar  
8149330

**GARDENA**



**19,99**

STCK (1 KG = 1,33 EUR)

statt **24,99**

**PRIMOX HUNDE  
TROCKENFUTTER  
15 KG**

Für glückliche Hunde aller  
Rassen und Größen! In  
den Sorten Lamm & Reis;  
Rind & Gemüse oder  
Huhn & Gemüse  
8812768



**Aktion**

Zum

**WELT  
BIENEN  
TAG**



Feiern Sie den **Weltbienentag**  
mit uns und erhalten Sie beim  
Kauf von Pflanzen im Wert von  
**15 EURO**  
eine **Blumenmischung\***  
gratis dazu!



\*100 g Saatgut in Faltschachteln:  
Insektentreff, Bienen- und Hummelmagnet,  
Wildkräutermischung und Schmetterlingstreffpunkt.  
Solange der Vorrat reicht.

**27,99**

STCK

statt **33,99**

**GARTENSCHERE  
BYPASS S-XL**

präzisionsgeschliffene  
Messer, für stärkere Äste  
und Zweige, max.  
Schneid-Ø 24 mm,  
stufenlos einstellbare  
Griffweite für  
Handgrößen S - XL  
8084758

**GARDENA**



**2,39**

STCK (1 KG = 2,99 EUR)

statt **2,59**

**PRIMOX  
HUNDEFUTTER 800 G**

Nassfutter, nach dem sich  
Fellnasen die Pfoten  
lecken! In 6 verschie-  
denen Sorten erhältlich  
8786130



25  
JAHRE



**249,99**

STCK

statt **279,99**

### HAUS- & GARTENAUTOMAT 4000/5

Outdoortauglich - ermöglicht Standort im Freien!  
Mit integriertem Feinfilter, 2 Schlauchausgängen,  
LED Info-Anzeige 1100 Watt Fördermenge max.  
4000 L/Std. Förderhöhe max. 45 m Ansaughöhe  
max. 8 m Druckschalter  
8198006

**14,99**

STCK

statt **18,99**



### SYSTEM GRUNDAUSSTATTUNG

für 1/2" Schläuche, bestehend aus: Hahnverbinder  
33,3 mm (G 1"), Schlauchverbinder 1/2",  
Wasserstopp 1/2" und Reinigungsspritze  
493782



**29,99**

STCK

statt **34,99**



### 4-WEGE-VERTEILER

zum Betrieb von bis zu 4 Anschlussgeräten,  
passend für 2 Bewässerungscomputer oder  
Bewässerungs-Uhren, geeignet für Wasserhähne  
mit 26,5 mm (G 3/4") und 33,3 mm (G1") Gewinde  
684360

**39,99**

STCK (1 M = 2,00 EUR)

statt **47,99**

### GARTENSCHLAUCH SILBER

1/2", 20m, NTS-  
Gew, phthalat-frei  
8101139



**26,99**

STCK

statt **29,99**

### GARTENDUSCHE SOLO

mit großem Duschkopf,  
stufenlose Höhen-  
verstellung, Wasser-  
menge regulier- und  
absperribar, stabiler  
Stand im Rasen oder  
Sonnenshirmständer  
durch Spitze  
649263



**59,99**

STCK

statt **64,99**

### GARTENPUMPE GC-GP 6538

650 Watt, Fördermenge  
max. 3800 L/Std.,  
Förderhöhe  
max. 36 m,  
Ansaughöhe  
max. 8 m,  
mit Tragegriff  
zum leichten  
Transportieren  
498040



**32,99**

STCK

statt **37,99**

### GARDENA ASTSCHERE EASYCUT PROMO 680 B

Set bestehend aus:  
Bypass-Astscherer,  
Schnittleistung: max. Ø 42  
mm und Bypass-  
Gartenschere,  
Schnittleistung: max. Ø 18  
mm  
8198019



**29,99**

STCK

statt **34,99**

### SCHLAUCHWAGEN

Stahlrohrrahmen  
pulverbeschichtet,  
Kunststoff  
Schlauchtrommel für bis  
zu 45 m 1/2" Schlauch  
8668357



**19,99**

STCK

### VIERECKREGNER AQUA S

beregnete Fläche 90 - 220 m<sup>2</sup>, Reichweite 7 - 17 m, Sprengbreite max. 13 m  
8247354



## ASPEN

Sonderkraftstoffe



ASPEN SONDERKRAFTSTOFFE 2 UND 4-TAKT  
ERHALTEN SIE IM MARKT

19,99

STCK

statt 24,99

Güde

### AKKU- GARTENPFLEGE-SET

3,6 V / 1,5 Ah

Lithium-Ionen Akku,  
Grasmesser:  
B 7 cm,  
Strauchmesser:  
L 10 cm,  
inkl. Ladegerät  
8245993



SCHNELLER, WERKZEUGLOSER MESSERWECHSEL!

19,99

STCK

statt 20,99

### COMBISYSTEM RECHENBESEN

Zinken aus hochwertigem  
Kunststoff, leicht,  
handlich und  
rasenschonend,  
Arbeitsbreite: 43 cm  
Set komplett mit Holzstiel  
130 cm  
513279



79,99

STCK

statt 89,99

Einhell

### AKKU- RASENTRIMMER GC-CT 18/24 LI

inkl. 1x 2,0 Ah Akku,  
Schnittbreite: 24 cm,  
inkl. 20 Stk.  
Kunststoffmesser  
8370381



109,99

STCK

statt 119,99

Einhell

### AKKU-RASENMÄHER GE-CM 18/30 LI SOLO

für 1 x 18 V Akku,  
Schnittbreite 30 cm,  
Schnitthöhenverstellung  
3-fach  
axial 30 - 70 mm,  
Fangbehälter 25 L,  
empfohlene Rasenfläche:  
bis max. 150 m<sup>2</sup>  
(ohne Akku und  
Ladegerät)  
8179907



64,99

STCK

statt 74,99

AKKU UND LADEGERÄTE  
IM MARKT ERHÄLTlich

13%  
gespart

### AKKU- UNIVERSALSÄGE TE-AP 18/22 LI SOLO

für 18V Akku,  
max. Schnitttiefe:  
Holz 100 mm,  
Stahl 6 mm,  
inkl. 1 Sägeblatt für Holz,  
(o. Akku und Ladegerät)  
8038345



### SÄBEL- SÄGEBLATT SET 9-TLG.

8 Säbelsägeblätter für Holz-  
und Metallsägearbeiten,  
inkl. Aufbewahrungsbox  
8248881  
9,99 | STCK

54,99

STCK

statt 69,99

Einhell

### EINHELL AKKU- STICHSÄGE TE-JS 18/80 LI SOLO

für 18 V Akku, 4-fach  
Pendelhub, Schnitttiefe in  
Holz, Kunststoff und  
Stahl: 80/12/10 mm (o.  
Akku und Ladegerät)  
8038343



AKKU UND LADEGERÄTE IM  
MARKT ERHÄLTlich

79,99

STCK

statt 89,99

Einhell

### KAPP- UND GEHRUNGSSÄGE TC- MS 2112

1400 Watt, incl.  
hartmetallbestücktem  
Sägeblatt Ø 210 mm,  
Schnittbreite bis max. 120  
mm, Drehtisch bis -45°  
bis +45°, neigbarer  
Sägekopf -45° bis +0°  
221880



42,99

STCK

statt 57,99

Einhell

### AKKU- BOHRSCHRAUBER TE-CD 18/40 LI SOLO

2-Gang Getriebe, max.  
Drehmoment 40 Nm,  
LED-Beleuchtung, 21  
Drehmomentstufen, (o.  
Akku und Ladegerät)  
8221082



AKKU UND LADEGERÄTE IM MARKT ERHÄLTlich

36,99

STCK

Einhell

### EINHELL POWER X- CHANGE STARTER KIT

18 V - 4,0 Ah Li-Ionen  
System-Akku und  
Ladegerät  
8102782





**4,99**

STCK

statt **5,49**

**BAUVISTA PRODUKTE**

- 1. Beton Estrich 25 kg  
8947019 | statt 5,49 **4,99**
- 2. Mauer- und Putzmörtel 25 kg  
8947017 | statt 5,49 **4,99**
- 3. Zementmörtel 25 kg  
8947020 | statt 5,49 **4,99**

**7,99**

STCK (1 KG = 0,32 EUR)

statt **9,99**

**RUCK-ZUCK-BETON**

**25 KG**  
für die Montage von  
Zaunpfählen,  
Wäschespinnen etc.,  
ohne Anmischen, schnell  
erhärtend  
336976



**selbst ist der Mann**  
Das Do-it-yourself Magazin  
SELBST AUSPROBIERT  
**FAZIT: TTTTTT**  
Bewertet mit  
**„SEHR GUT“**  
www.selbst.de

BEGINN DER AUSHÄRTUNG NACH 5 MIN. UND NACH CA. 1 STUNDE  
KÖNNEN DIE BAUTEILE BELASTET WERDEN



ab **2,29**

STCK

statt **2,59**

**BAUEIMER 20 L**

- 1. schwarz, mit Hakenbügel  
141569 | statt 2,59 **2,29**
- 2. schwarz, mit geformten Griffmulden und  
Randverstärkung  
141572 | statt 6,99 **5,99**

**8,99**

STCK (1 KG = 0,30 EUR)

statt **10,49**

**GARTENBAU-BETON**

**30 KG**  
zum Betonieren und  
Setzen von Sockeln,  
Randsteinen etc., mit  
original tubag Trass  
gegen Ausblühungen  
589937



IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN  
ERHÄLTlich

**29,99**

STCK

statt **36,99**

**BERUFSHOSE EXTREME**

- 65% Polyester, 35% Baumwolle, Berufshose
- 1. Farbe: grau-schwarz, in den Größen S bis XXXL  
248953 | statt 36,99 **29,99**
- 2. Farbe: marine-schwarz, in den Größen S bis XXXL  
8015400 | statt 36,99 **29,99**



**27,99**

STCK

statt **32,99**

IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN  
ERHÄLTlich

**BERMUDA EXTREME**

- 65% Polyester, 35% Baumwolle, Latzhose,
- 1. Farbe: grau-schwarz, in den Größen S bis XXXL  
8021909 | statt 32,99 **27,99**
- 2. Farbe: marine-schwarz, in den Größen S bis XXXL  
8021912 | statt 32,99 **27,99**



**59,99**

PAAR

statt **74,99**

**SICHERHEITSSCHUH SPRINT S1P**

Stahlkappe, durchtrittsichere flexible Lenzi-  
Zwischensohle, Reflektor im Front- und  
Fersenbereich, klimaregulierendes Textil-  
Innenfutter, rutschhemmende und profilierte  
Gummi-Sohle, Norm: S1p | EN ISO 20345, Farbe:  
kornblau-schwarz, in den Größen 39 - 46  
8015569



**16,99**

PAAR

statt **21,99**

**ARBEITSSTIEFEL MEGA**

PVC, Schafthöhe ca. 24 cm, rutschfeste Profilsohle,  
Trikotfutter, in verschiedenen Größen  
8102897



**29,99**

PAAR

statt **35,99**

**SICHERHEITSSCHUH S3**

nach EN ISO 20345, Stahlzwi-  
schensohle, rutschfeste, ölbeständige Sohle,  
Obermaterial Echtleider, Farbe: schwarz/orange,  
verschiedene Größen  
420713

**24,99**

STCK (1 L = 2,50 EUR)

statt **36,99**

**ALPINA WOHN-WEISS 10 L**  
universelle Wand- und Deckenfarbe, hohe Deckkraft, waschbeständig. Frei von Löse- und Konservierungsmitteln. Farbe: weiß-matt, reicht für ca. 60 m<sup>2</sup>  
101026



**5,99**

STCK (1 L = 14,98 EUR)

statt **7,99**

**DUPLI-COLOR COLOR SPRAY 400 ML**  
geeignet für alle Heimwerker- & Bastlerarbeiten auf Holz, Metall, Glas, Stein, lackierfähigen Kunststoffen & vielen weiteren Oberflächen, witterungsbeständiger Lack auf Kunstharzbasis, Farbe: z. B. feuerrot glänzend  
359715



IN VERSCHIEDENEN FARBTÖNEN ERHÄLTlich

**33,99**

STCK (1 L = 13,60 EUR)

statt **39,99**

**PROFI PREMIUMPLUS DAUERSCHUTZ 2,5 L**  
z. B. lasur Eiche Hell  
8385318



www.blauer-angel.de/123

IN VERSCHIEDENEN FARBTÖNEN ERHÄLTlich

**29,99**

STCK (1 L = 12,00 EUR)

statt **34,99**

**PROFI PREMIUM HOLZLASUR 2,5 L**  
z. B. Eiche Hell  
8385326



IN VERSCHIEDENEN FARBTÖNEN ERHÄLTlich

**33,99**

STCK (1 L = 13,60 EUR)

statt **37,99**

**HOLZDECKFARBE 2,5 L**  
hochdeckende, seidengänzende Acryl-Holzdeckfarbe für dauerhaften Witterschutz, extra Nässeschutz, hoch elastisch auf Holz, für außen, in verschiedenen Farbtönen, z. B. brasilbraun  
605851



IN VERSCHIEDENEN FARBTÖNEN ERHÄLTlich

Je **3,99**

STCK (1 KG = 39,90 EUR)

statt **4,49**

**PROFI INSEKTENFREUNDLICHE BLUMENMISCHUNGEN**  
verschiedene Insektenfreundlichen Blumenmischungen wie z.B. Schmetterlingstreffpunkt, Biene- und Hummelmagnet oder Insekentreff, so zusammengestellt, dass Pollen & Nektar für Insekten zur Verfügung steht  
8670540



**Aktion**  
auf der Titelseite

**9,99**

STCK (1 L = 0,17 EUR)

statt **10,99**

**PROFI BALKON- UND KÜBELPFLANZEN-ERDE, 60 L**  
optimales Wasser- und Nährstoffmanagement durch Tonminerale, steigert Vitalität und Widerstandskraft der Pflanzen, lockere und luftige Struktur, torfgedüngt  
8469590



**7,99**

STCK (1 L = 0,20 EUR)

statt **8,49**

**PROFI BLUMENERDE 40 L**  
luftige Struktur, optimale Wasseraufnahme und -speicherung durch Perlite und Tonminerale, für 4 - 6 Wochen vorgedüngt, torfgedüngt  
8469582



**3,99**

STCK

statt **4,49**

**GISSKANNE 10 L**  
mit aufsteckbarer Brause, aus UV-beständigem Kunststoff, in verschiedenen Farben  
541075



**5,99**

STCK (1 KG = 7,99 EUR)

statt **7,99**

**AZET BALKONPFLANZEN DÜNGER 750 G**  
Organischer NPK-Dünger 7-7-5 für alle Topf-, Kübel- und Balkonpflanzen. Mit natürlicher Langzeitwirkung für üppiges Wachstum und reiche Blüte.  
8900728



**1,99**

STCK

statt **2,99**

**PLANTOP BLUMENDÜNGER 1L**  
NPK 7+3+6 chloridarm  
8705694



**9,99**

STCK (1 L = 2,00 EUR)

statt **14,99**

**TETRA POND**

**SPECIAL MIX, 5 L**

3 Hauptfutter in Stickform für eine abwechslungsreiche Ernährung, optimale Nährstoffzusammensetzung für eine vollwertige, biologisch ausgewogene Ernährung, gute Aufnahme und hohe Verdaulichkeit, für die tägliche Fütterung aller Teichfische ideal geeignet 8283771



**2,79**

STCK

statt **3,99**

**TETRAPOND STICKS**

**1 L**

Hauptfutter für alle Gartenteichfische, schwimmfähig, enthält alle lebenswichtigen Nähr-, Ballast- und Aufbaustoffe, langzeitstabiles Vitamin C und Spurenelemente 619527



**10,99**

STCK (1 L = 2,75 EUR)

statt **15,99**

**TEICHFISCHFUTTER - TETRAPOND COLOUR STICKS 4L**

Teichfischfutter (MG) 643634



**12,99**

STCK (1 L = 3,25 EUR)

statt **18,99**

**TETRA POND MULTI MIX, 4 L**

Hauptfutter-Mischung aus vier Futtersorten, die den Bedürfnissen und Fressgewohnheiten unterschiedlicher Teichfischarten gerecht werden, für Widerstandskraft, Energie und Vitalität 643621



**14,99**

STCK (1 L = 3,75 EUR)

statt **20,99**

**TEICHFISCHFUTTER - TETRAPOND GOLD MIX 4L**

Teichfischfutter 674711



ab **16,99**

STCK

statt **19,99**

**BETT JIMMY**

Basic Edition oval, aus Softplüsch, mit Polyester-Bezug und Schaumstoff-Füllung, mit Wendekissen und rutschfestem Boden, Farbe: taupe, in verschiedenen Größen, z. B. Maße: 45 x 35 cm 775167



IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN ERHÄLTlich!

ab **19,99**

STCK

statt **24,99**

**KISSEN JIMMY**

Kissen Jimmy, z. B. 65 x 40 cm, grau 775478



IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN ERHÄLTlich!

ab **6,99**

STCK

statt **8,99**

**HUNDEKISSEN**

Plüsch-Bezug, ca. 4 cm Polyestervlies-Füllung, verschiedene Größen und Farben z. B. 44 x 31 cm, beige mit Pfoten 297711



IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN ERHÄLTlich!

ab **16,99**

STCK

statt **19,99**

**HUNDEBETT CHARLY**

in verschiedenen Größen und Farben, z.B. 43 x 38 cm, beige mit Pfoten 436624



IN VERSCHIEDENEN GRÖSSEN ERHÄLTlich!

**1,99**

STCK (1 KG = 24,88 EUR)

statt **3,99**

**DR. CLAUDER HUNDESNACKS**

Trainee Snack 80g, in verschiedenen Sorten, z. B. Truthahn 8790712



ab **12,99**

STCK

statt **17,99**

**TRANSPORTBOX CAPRI 1 & 2**

mit Befestigungsvorrichtung für Autosicherheitsgurt

1. Capri 1: Maße: L 32 x B 31 x H 48 cm  
8442563 | statt 17,99  
**12,99**

2. Capri 2: Maße: L 37 x B 34 x H 55 cm  
257333 | statt 27,99  
**19,99**



IN VERSCHIEDENEN FARBEN ERHÄLTlich

**2,99**

STCK (1 KG = 5,98 EUR)

statt **3,99**

**SOFT SNACK, 500 G**

Soft Snack Dog'o'Rado, 500 g  
311642



**1,79**

STCK (1 KG = 8,95 EUR)

statt **2,29**

**TRAINER SNACK MINI HEARTS, 200 G**

mit Huhn, Lamm und Lachs optimale Belohnung während des Trainings und der Ausbildung durch extra kleine und weiche Leckerliesohne  
Zuckerzusatz in wieder verschleißbarer Kunststoffdose  
367778



**3,79**

STCK (1 KG = 7,58 EUR)

statt **4,49**

**TRAINER SNACK**

Trainer Snack Mini Bones, 500 g  
367971



**STREUSCHAUFEL**

aus Kunststoff, in verschiedenen Farben  
435762

**0,99** | STCK



IN VERSCHIEDENEN FARBEN ERHÄLTlich

**12,99**

STCK

statt **16,99**

**TOILETTE**

Katzen-Toilette Vico, mit Haube, 40 x 40 x 56 cm, z. B. beere/weiß  
8442715

**1,09**

STCK (1 KG = 12,82 EUR)

statt **1,39**

**LEONARDO KATZEN NASSFUTTER 85 G**

Exzellente Rezepturen in praktischen Einzelportionen. Saftiges Fleisch wurde mit raffinierten Zutaten verfeinert und schonend im Portionsbeutel gegart. Lachsöl liefert mehrfach ungesättigte Fettsäuren.  
8258749



IN VERSCHIEDENEN SORTEN ERHÄLTlich

**1,49**

STCK (1 KG = 4,03 EUR)

statt **1,69**

**BOZITA HÄPPCHEN SAUCE ODER GELEE, 370 G**

verschiedene Sorten, ohne Soja und Getreide und ohne Konservierungsstoffe hergestellt, in verschiedenen Sorten, z. B. Rind  
180928



IN VERSCHIEDENEN SORTEN ERHÄLTlich

**1,09**

STCK (1 KG = 10,90 EUR)

statt **1,29**

**MAC S CAT NASSFUTTER 100G**

z. B. Huhn PUR 100 g  
478303



IN VERSCHIEDENEN SORTEN ERHÄLTlich

# Unsere Werbung Digital

Liebe Kunden/innen,  
machen Sie den nächsten  
Schritt in die Zukunft mit  
uns – werden Sie digital.

Sichern  
Sie sich  
die neusten  
Angebote.

Mein  
Prospekt MEIN  
PROSPEKT

MARKT  
GURU MARKT-  
GURU

kauf  
•DA KAUF DA

INSTAGRAM  
profi\_ruhl\_  
ochsenfurt

FACEBOOK  
Profi Ruhl,  
Ochsenfurt

UND NATÜRLICH AUF  
UNSERER WEBSITE  
profi-ruhl.de



## Schlüsseldienst

Zweitschlüssel für  
Haus, Wohnung, Garten...

Sofort fertig – fragen Sie uns,  
keine Selbstbedienung!



BAUVISTA

ÜBER 750 MÄRKTE – WIR SIND TEIL DAVON!

  
**PROFI RUHL**  
Ihr Baumarkt in Ochsenfurt

RUDOLF RUHL GMBH  
Marktbreiter Straße 11  
97199 Ochsenfurt  
Tel.: (0 93 31) 87 18 0

Öffnungszeiten:  
Mo. - Fr. 9:00 - 18:00 Uhr  
Sa. 9:00 - 15:00 Uhr



reservix  
die Lichtexperten

LOTTO  
Bayern

TEXTIL-  
REINIGUNG

Hermes  
PARKET SHOP

Abholpreise in Euro | Abgabe in haushaltsüblichen Mengen | Abbildungen können vom Original abweichen  
Alle Artikel ohne Dekoration, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen | Für Druckfehler und Irrtümer keine Haftung | Liefermöglichkeiten vorbehalten